*Σύνταγμα τῶν Θείων καὶ Ἱερῶν κανόνων τῶν τε Ἁγί-*

ων και πανευφήμων Αποστόλων και τῶν ἱερῶν Οἰκουμενικῶν και Τοπικῶν Συνόδων και τῶν κατά μέρος Ἀγίων Πατέρων, τόμ. 1-6, ἔκδ. Γ. Ράλλη - Μ. Ποτλή, Ἀθῆναι 1852-1859.

RATRAMNUS,

*Contra Graecorum opposita Romanam ecclesia am infamantium, PL 121, 223-344.*

*Recueil des allocutions consistoriales, encycliques et autres lettres apostoliques: des souverains pontifes Clément XII, Benoît XIV, Pie VI, Pie VII, Léon XII, Grégoire XVI et Pie IX, Paris, 1865.*

*Sacrosancta Concilia Ad Regiam Editionem Exacta, ἔκδ. Labbé-Cossart, 7, 1194-1198, Parisiis 1671.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 5, Florentiae 1761,*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 6, Florentiae 1761.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem. Florentiae 1762, 7.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 9, Florentiae 1763.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 17, Florentiae 1772.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 19, Florentiae 1774.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cujus Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 24, Florentiae 1780.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cuius Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 31, Venetiis 1797.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cuius Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 37, Venetiis 1905.*

*Sacrorum Conciliorum Nova et Amplissima Collectio, cuius Johannes Dominicus Mansi et post ipsius mortem, 40, Venetiis 1904.*

ΣΑΘΑΣ Ν.

*Νεοελληνική Φιλολογία: Βιογραφία των εν τοις γράμμασι διαλαμπάντων Ελλήνων, Έν Αθήναις 1868.*

—————,

*Τύποις του Χρόνου. Μεσαιωνική βιβλιοθήκη, 3. Έν Βενετία 1872.*

SIRICIUS PAPA,

*Epistula ad Himerium Episcopum Tarracone nsem. PL 13, 1131-1147.*

Συνοδική Έπιστολή τής έν Κωνσταντινουπόλει πρός την έν Ιασίω τοπικήν Σύνοδον. Δογματικά καί Συμβολικά μνημεία τής Όρθοδόξου Έκκλησίας, έκδ. Ι. Καρμίρη, 2, 578-581, Γκρατς 1968.

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΧΟΛΑΣΤΙΚΟΣ,

*Έκκλησιαστική ιστορία, PG 67, 30-843.*

TANTALIDΗΣ Η.

*Ό Βίος του Στεφάνου Κραθεοδώρη του Ιατρού, Έν Κωνσταντινουπόλη 1868.*

—————,

*Παπιστικών Έλέγχων, Ι', ΙΙ' ΙΙΙ', Έν Κωνσταντινουπόλει, 1850, 1850, 1853.*